
COMUNE DI BORGORICCO 
Provincia di Padova 

 

Viale Europa, 10 - 35010 Borgoricco (PD) 
Codice fiscale 80008850283 
Partita IVA 01502870288 
Centralino 049 933 79 11 
Fax 049 933 57 26 

Area Affari Generali e Servizi alla Persona 
Ufficio Segreteria 

Web: www.comune.borgoricco.pd.it 
Pec: comune.borgoricco.pd@pecveneto.it 

 

 

RIAPERTURA TERMINI 
 

AVVISO PUBBLICO 
PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INSERIMENTO NELL’ELENCO DI 
ESERCIZI COMMERCIALI, SITI NEL COMUNE DI BORGORICCO, DISPONIBILI AD 

ACCETTARE BUONI DENOMINATI “PRIMI PASSI: BONUS COMUNALE”.  
(Deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 28.04.2025 

Determinazione n. 143 del 30.04.2025) 
 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 
 

VISTO l’avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse di cui all’oggetto, prot. 
n. 7303 in data 30.04.2025, n. 368 Reg. Pubbl.; 

PRESO ATTO che in data 19.05.2025 è scaduto il termine per la presentazione di 
manifestazioni di interesse; 

CONSIDERATA la necessità di riaprire i termini al fine di favorire la massima adesione e 
ampliare, in tal modo, la possibilità di scelta di utilizzo dei buoni “Primi Passi: Bonus Comunale” 
da parte delle famiglie interessate; 

VISTA la determinazione n. 184 in data 21.05.2025; 
 

DISPONE 
 

la riapertura dei termini fino al 28 maggio 2025 (compreso) 
 
per la presentazione, con le medesime modalità, di manifestazioni di interesse da parte di 
esercizi commerciali di vicinato per la vendita al dettaglio del settore alimentare e non 
alimentare nonché farmacie e parafarmacie, bar, pasticcerie, ristoranti, pizzerie da asporto, 
gelaterie e altri esercizi di somministrazione di alimenti e bevande, siti nel territorio comunale, 
ai fini dell’iscrizione nell’elenco degli esercizi presso i quali utilizzare i buoni denominati “Primi 
Passi: Bonus Comunale” da utilizzare per l’acquisto di generi alimentari, prodotti e articoli per 
l’infanzia e la famiglia (latte, pannolini, passeggini ecc), prodotti sanitari e per l'igiene, 
abbigliamento, giocattoli, di cui all’allegato avviso. 
 

Borgoricco, 21 maggio 2025 
 

Il Responsabile dell’Area 
Affari Generali e servizi alla persona 

Dott.ssa Veronica Spinello 
(f.to digitalmente artt. 21 e ss. D. Lgs. 82/2005) 

  

Comune di Borgoricco - Prot. N.0008535 del 21-05-2025


